АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 декабря 2020 года  №160
р.п. Октябрьский

О режиме работы

	На основании распоряжения администрации муниципального образования «Октябрьское» от 21 декабря 2020 года №      «Об организации служебного времени в декабре 2020 года»
	1. Установить часы работы администрации муниципального образования «Октябрьское» 26 декабря 2020 года:
	Начало работы для мужчин                        с 08.00 час.
	Окончание работы для мужчин	                  до 16.00 час.

	Начало работы для женщин                       с 08.30 час.
Окончание работы для женщин    	             до 16.00 час.

Перерыв для отдыха и питания для всех работников:
                                       с 13.00 час. до 14.00 час.

2.  Отделу кадров администрации муниципального образования «Октябрьское» довести график работы на 26 декабря 2020 года до лиц замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы администрации муниципального                                                 В.В.Прожерин
Образования «Октябрьское»